A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Nancy > Epinal > Remiremont

Du lundi 20 au vendredi 31 octobre 2025, des travaux ont lieu sur votre ligne.
Refrouvez cidessous |'ensemble des circulations pour cefte période:

Du lundi au vendredi

e o e | e | e | e |
En provenance de f\\//\mlez ,\\/\/mg
Nancy 5.55 | 6.20 | 6.55 | 7.20 | 7.55 8.21 | 8.55 {10.00/11.20 12.20 12.20 13.20 14.20 15.20 15.55 16.20 16.55/17.20 17.55 18.20 18.57 19.20/20.20 21.24 22.20
Varangéville-St-Nicolas ‘ 6.29 7.30 8.30 ‘ 11.46 | 12.46 13.30|14.30| 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30120.3021.33|22.30
Blainville-Dameleviéres 6.37 7.38 8.38 | 9.30 12.03]13.03 13.38114.3815.38 16.38 17.38 18.38 19.38120.38 | 21.40|22.37
Einvaux 614 | | |714| | | 813 | | 946 [ ] [ sl | [wzia] | 184 | 1916
Bayon 620 | 6.48 | 720 | 7.49 | 8.19 8.49 | 9.58 12.2113.21 13.4914.49 1 15.49 116.20| 16.49 | 17.20 | 17.49 | 18.20 | 18.49 | 19.22 | 19.49 | 20.49 | 21.50 | 22.48
Charmes | 5.28 627 | 6.56 | 727 | 757 | 8.27 8.57 11012 10.4712.35|13.35 13.5714.57115.57 116.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.29 | 19.57 | 20.57 | 21.58 | 22.56
Vincey (Vosges) | | 632700732 | | | 831 | 1023 [ ] [ || [es2] | |w732] | |e32) | |1934
Chatel-Nomexy | 5.43 6.37 | 705 | 737 | 8.05 | 8.37 9.05 110.31 12.50113.50 14.05]15.05/16.05 16.37| 1705 | 17.37 | 18.05 | 18.37 | 19.05 | 19.39 |20.05 | 21.05 | 22.06 | 23.04
Igney [Vosges) | | 641710 741 | | |84 | |1037 [ ] [ 1| | led2] | [izar] | g4 | 1943
Thaon | 5.53 6.45 | 714 | 745 | 8.12 | 8.45 912 |10.46 13.02|14.02 140211512 16,12 16.46 | 1712 | 17.45 | 18.12 | 18.44| 1912 | 19.47 2012 | 21.12 | 22.12 | 23.11
Epinal | 6.08 | 6.18 | 6.51 | 7.22 | 7.51 | 8.20 | 8.51 | 9.00 | 9.18 |11.06 11.24 13.22 14.22 13.30 14.20 15.20|16.20|16.5117.20 17.52 18.20 18.50 19.21 19.53 20.20 21.18 22.20|23.18
Arches 6.33 7.33 8.32 9.20 11.44113.42 | 14.42 14.33]15.34/16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 22.33
Pouxeux 6.38 737 8.36 9.26 11.50 | 13.48 | 14.48 14.37115.38|16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 2237
Eloyes 6.43 7.42 8.41 931 11.55|13.53| 14.53 14.42|15.42116.42 17.42 18.42 19.42 20.41 22.41
St-Nabord 6.48 7.47 8.46 9.36 12.00113.58 | 14.58 14.47|15.4816.47 17.47 18.47 19.47 20.47 22.47
Remiremont 6.52 7.51 8.50 943 12.07/14.05/15.05 14.10 14.51 15.5216.51 17.51 18.51 19.51 20.50 22.51
Numéro de circulation | 44845 |835801| 835751 |835835| 835753 | 835805 834014433009 | 835807 | 433011433013 | 433019 | 433021 |433023 | 835819 | 835843 | 835823 | 835769 | 835825 835773 | 835827 | 835775 | 835829 | 834018 |835831| 835779 835833 835783
&=k Desserte assurée par autocar TER Fluo.
==+ Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d'un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.

Samedi
Nancy | 6.55 | 7.20 | 8.24 | 9.30 10.20|11.2012.20|12.55/13.20| 14.20| 15.20 16.20  17.20| 17.55 18.20 19.20 20.25|21.24 22.05
Varangéville-St-Nicolas 730 | 8.34 | 9.38 11.30 1230 13.30 14.28/15.30|16.29 | 17.30 1830/ 19.30 2133
Blainville-Damelevieres 738 | 8.42 | 9.46 1138 12,37 13.3814.3515.38  16.37 | 17.38 18.3919.38 2140 22.18
Einvaux | 714 | | | 2L O A R B T A R | |2224
Bayon | 720 | 7.49 957 1149 12.49 1319 | 13.49 | 14.46 | 15.49 | 16.48| 1749 18.20| 18.50  19.49 2150 22.30
Charmes | 727 | 757 | 8.59 | 10.05|10.49| 1157 12.57 |13.27 13.57 | 14.53 | 15.57 | 16.55| 17.57 | 18.27 | 18.57 19.57|20.54| 2158 |22.38
Vincey (Vosges | 732 | | | | so2f8at| | || L] ] es2 ||| | 2242
Chatel-Nomexy | 7.37 | 8.05 1013 12.05|13.07 1336|1405 1501 | 1605|1703  18.05| 18.37  19.05 20,05 2206|22.47
Igney (Vosges) | 741 | | | | wameao ||| ] (el ||| | 2251
Thaon | 745 | 812 1019 12121315 |13.44| 1412|1506 | 1612 | 1709 | 1812 | 18.44| 1912 | 20.12 22122255
Epinal | 751 | 8.20 | 9.15 10,24 11.06|12.20 13.23 13.50 14.20 15.12|16.20 17.15 18.20 18.50 19.20 20.20 21.09 22.20 23.01
Arches 8.32 12.33]13.36 1433 1633 18.33 19.3320.32 2233
Pouxeux 8.36 12,37 13.41 1437 1637 18.37 19.37 20.36 2237
Eloyes 8.41 12.42|13.46 14.42 16.42 18.42 19.42 1 20.41 2241
St-Nabord 8.46 12.47|13.52 14.47 16.47 18.47 19.4720.46 22.47
Remiremont 8.50 | 9.38 12,51 13.56 14.51 16.51 18.51 19.51/20.50 22.51

Numéro de circulation |835753 |835805 835837 | 835757 835791835813 835817 835763 | 835819835767 | 835823 835771835827 |835775| 835829 | 835831835793 | 835833 | 835781

Dimanche et jours fériés

Nancy | 8.24 | 8.55 10.20 11.20 12.20|13.20 14.20 15.20| 16.20| 17.20  17.55 19.20 20.20 21.2422.55
Varangéville-St-Nicolas | 8.34 10.29 12.30|13.30 1530/ 16.29 | 17.30 19302030 21.33
Blainville-Damelevieres | 8.42 10.36 12.38]13.38 15.38/16.37 | 17.38 19382038 | 21.41 | 23.10
Einvaux ‘ 914 | | | | [ L] s3] | | || 2307 <
Bayon 9.20 [10.47 12.49(13.49 15.49(16.48| 1749 | 18.19 | 19.49|20.49| 21.51 | 23.23 g
Charmes | 8.59 | 9.28 |10.55| 11.48 | 12.57|13.57 | 14.49 | 15.57 16.55| 17.57 | 18.27 | 19.57 | 20.57| 21.58  23.32 2
Vincey (Vosges) 932 | | [ [ L] ] [e32] | | || | |97 0
Chatel-Nomexy 9.37 | 11.02 13.05|14.05 16.05| 1703 | 18.05|18.37 | 20.05 21.05 | 22.06 23.43 e
Igney [Vosges| 941 | | | [ | | 4] | || | |2348 g
Thaon 9.45 | 11.08 13121412 16121709 | 18.12 | 18.44| 20.12 | 2112 | 2212 | 23.52 K)
Epinal | 9.15 | 9.51 | 11.15|12.04(13.20 14.18 15.04 16.20| 17.15 | 18.20 18.50 20.20 21.18 22.20 23.58 2
Arches 11.25 13.33 16.33 18.33 20.32 22.33 £
Pouxeux 11.30 13.37 16.37 18.37 20.36 2237 g
Eloyes 11.34 13.42 16.42 18.41 20.41 22.41 8
St-Nabord 11.39 13.47 16.47 18.47 20.46 2247 £
Remiremont | 9.38 11.43 13.51 16.51 18.51 20.50 22.51 <
Numéro de circulation |835837|835755 (835811835795 |835815|835765 |835797 | 835823| 835771835827 | 835775 835831835779 | 835833 | 835785 f
g
el
VOYAGEURS Derniére mise a jour : 04 septembre 2025 g
(%]



A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Remiremont > Epinal > Nancy

Du lundi 20 au vendredi 31 octobre 2025, des fravaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez cirdessous |'ensemble des circulations pour cette période:

Du lundi au vendredi

e | e | e | e | e
Remiremont 5.12 6.15 712 8.12 9.00 10.19 10.56 12.35 14.15 15.13 16.12 1712 18.12 19.12 20.12
St-Nabord 517 6.19 717 8.17 9.07 11.03 | 12.42 15.18 16.17 1717 18.17 19.17 20.17
Eloyes 522 6.24 722 8.22 912 11.08 | 12.47 15.23 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
Pouxeux 527 6.28 727 8.27 917 11.13 [12.52 15.28 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
Arches 5.31 6.32 7.31 8.31 9.23 11.19 112.58 15.32 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
Epinal | 5.00 | 5.43 | 5.51 | 6.45 7.05 7.43 | 8.05|8.43 9.06 | 9.43 10.59 11.39 13.18 14.50 15.43/15.52 16.43 17.06 17.43 18.06 18.43 19.06|19.43/20.06 20.43
Thaon | 5.06 | 550 | 5.57 | 6.51 | 711 | 7.50 | 8.11 | 8.50 | 9.12 |10.03 11.59 13.38 15.50(15.58|16.49| 1712 | 17.50 | 18.12 | 18.50 | 19.12 | 19.50 | 20.12 | 20.49
Igney (Vosges) | 510 | | 600 | | 715 | 814 | 915 | [ | | 1ot | lwas | 815 | 195 | |2015/2053
Chatel-Nomexy | 515 | 5.56 | 6.04 | 6.57 | 719 | 756 | 8.19 | 8.56 | 9.20 | 10.15 12.11 [13.50 15.56116.06|16.55| 17.20 | 17.56 | 18.20 | 18.56 | 19.20| 19.56 | 20.20 | 20.58
Vincey [Vosges) | 520 | | 609 | | 724 | | |824| | |925 | | | len| | w725 | 1825 | |1925 | 2025 2103
Charmes | 524 | 6.04 | 614 | 704 | 729 | 8.04 | 8.28 | 9.04 | 9.29 | 10.30 12.26 1 14.05 16.04|16.16 | 17.03 | 17.29 | 18.04 | 18.29 | 19.04 | 19.30 | 20.04|20.29 | 21.08
Bayon | 532 | 612 | 622 | 712 | 737 | 8.12 | 8.36 | 9.12 | 937 |10.44 12.40|14.19 16121623 | 1711 | 17.37 1 18.12 | 18.37| 19.12 | 19.37 | 20.12 | 20.37 | 21.16
Einvaux | 537 | | 628 | | |743 | | 842 | |943| | | | | [1631] | |1743) | |1843| | |1943 | 2043 2122
Blainville-Dameleviéres | 5.45 | 6.23 | 723 ’ 8.23 ‘ 9.23 ‘ 11.02 12.5814.37 16.23 1722 { 18.23 19.23 2023 21.29
Varangéville-St-Nicolas | 6.31 7.30 8.31 9.31 119 13.15(14.54 16.31 17.30 18.31 19.31 20.31 21.36
Nancy | 5.59 | 6.40 | 6.57 | 7.40 | 8.06 | 8.40 | 9.02 | 9.40 10.02 11.45 12.09 13.41 15.20 16.00 16.40 16.58 | 17.39 18.02/18.40 19.02 19.50|20.02|20.40|21.02| 21.45
A destination de /\\A/mg /\Oﬁez /\\//\i(ﬁ'ezr Aoﬁez’
Numéro de circulation |835750| 835800| 834010 835802 | 834012 835804 | 835760 835806 | 835762| 433010433012 433014 433016|433018 | 835820 | 834016| 835822 835780 | 835824 | 835782834026 | 835786 | 835828 835788 | 835830
== Desserte assurée par autocar TER Fluo.
w4 Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d'un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.

Samedi

Remiremont 615 8.12 10.33 1212 1412 16121712 19,02/20.12
StNabord 619 817 10.38 1217 1417 16171717 2017
Eloyes 624 822 10.43 1222 1422 16.22| 1722 2022
Pouxeux 628 827 1048 1227 14.27 1627|1727 2027
Arches 632 831 10.52 12.31 1431 16.31] 1731 20.34
Epinal | 5.47 | 6.45 | 7.06 | 7.46 | 8.43 9.46 11.04 11.4212.43|13.56 14.46 15.53|16.43| 17.43 19.06 19.25 20.45
Thaon | 553 | 651 | 712 | 752 | 850 | 952 | 11.10| 11.48 12.50 14.52 1649|1750 19.12 2052

lgney Vosges) | | | | 1Zis | | | ] st | | 1] 1915
Chatel-Nomexy | 5.59 | 6.57 | 720 | 757 | 8.56 | 958 | 1116 | 1156 | 12.56 14.57 16.55| 1756 | 19.20 20,57

Vincey Vosges | | | | (725 | | | || | | 20 | | | || 1925
Charmes | 6.06 | 704 | 729 | 8.05 | 904 |1005| 1124 12061304 1411 1505 |16.07| 1703 | 18.04 1929 19.44 21.05
Bayon | 614 | 712 | 737 | 812 | 912 1013 | 11.32| 1213 | 13.12 1513 1711|1812 1937 2113

EBvaux | | | | (743 | | ||| (219 | | | || 1943
Blainville-Damelevieres | 6.24 | 723 | 750 | 8.23 | 923 | 1024 11.44|12.26  13.23 15.24 1722 18.23 2001|2123
Varangéville-StNicolas | 631 | 730 | | | 8.32 | 931 |10.31] 1152|1233 1331 15.32 1730 18.31 20,08/ 21.31
Nancy 6.40 7.38 8.03 | 8.41 9.40 10.40 12.01 12.42 13.40 1440 15.41 16,37 17.39|18.40 20.02 20.17 21.40
Numéro de circulation | 835752835802 |835756 (835758 |835806 | 835764 |835812| 835770 835814 835774835818 835790 | 835822 | 835824835786 |835836 (835834

Dimanche et jours fériés

Remiremont 8.12 10.3312.12  14.12 16.12 18.12 19.30

St-Nabord 8.17 10.38[12.17 | 14.17 16.17 18.17

E|oyes 8.22 10.43]12.23 1 14.22 16.22 18.22
Pouxeux 8.27 10.4812.27 | 14.27 16.27 18.27 <
Arches 8.31 10.52]12.31 | 14.31 16.31 18.31 g
Epinal | 6.47 | 8.43 | 9.55 |11.04|12.42|14.46|15.43|16.43 17.56 18.43 19.06 19.53 21.48 N
Thaon | 6.53 | 8.50 11.10 1 12.48 | 14.52 | 15.50 | 16.49 18.50| 19.12 21.54 4
Igney [Vosges) | | | | 25| | | | | 1915 | 2
Chatel-Nomexy | 6.59 | 8.56 11.16 | 12.56 | 14.57 | 15.56 | 16.55 18.56|19.20 21.59 E
Vincey (Vosges) | | | | 1301 | | | | 1925 )
Charmes | 706 | 904 | 10.10 | 11.24 | 13.06 | 15.05|16.04 | 1703 | 18.11 | 19.04 | 19.29{20.08 | 22.07 2
Bayon | 714 | 9.12 11.32113.13 1513 | 16.12 | 17.11 19.12 1 19.37 2214 2
Einvaux | | | | |1319] | | | | 1943 ‘ g
Blainville-Dameleviéres | 7.24 | 9.23 11.42 113.26 | 15.24{16.23 | 17.22 19.23 ‘ 20.24122.24 :c_',
Varangéville-St-Nicolas | 7.31 | 9.31 11.50 | 13.32|15.32 | 16.31 | 17.30 19.31 20.31|22.31 £
Nancy | 7.40 | 9.40 |10.40/12.01 13.41 15.41 16.40 17.39 18.40 19.40 20.0220.40 22.40 <;:
Numéro de circulation |835754|835806 | 835794| 835812 | 835832| 835818 | 835776| 835822 835796 835826 835786 | 835838 835792 v
z
>
VOYAGEURS Derniére mise a jour : 04 septembre 2025 g
(%]



